

ITMS kód Projektu: 26110130730

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov.

ČÍSLO ZMLUVY: 091/2014/1.1/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **091/2014/1.1/OPV/D01** (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc.

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
Konajúci : RNDr. Marián Kostolányi
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Spojená škola
 sídlo : Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
 Slovenská republika
 zapísaný v : registri organizácií
 konajúci : Ing. Anton Muška
 IČO : 37946765
 DIČ : 2022024103

banka : Štátna pokladnica

číslo účtu vo formáte IBAN

zálohové platby:² a)

b) _____

~~predfinancovanie~~:³ a)

b)

refundácia:⁴ a)

b)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **091/2014/1.1/OPV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu 26110130730, v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 8 zo dňa 06. 03. 2014, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Časový rámec realizácie Projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Časový rámec realizácie Projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- (2) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“** sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (3) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 3 k Dodatku.

Príloha č. 3 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (4) Príloha č. 4 Zmluvy „Podrobný popis aktivít projektu“** sa nahrádza novou prílohou „Podrobný popis aktivít projektu“.

Nový podrobný popis aktivít projektu je prílohou č. 4 k Dodatku.

Príloha č. 4 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1)** Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2)** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právny účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3)** Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4)** Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5)** Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Prílohy:

Príloha č. 1: Časový rámec realizácie projektu

Príloha č. 2: Rozpočet projektu

Príloha č. 3: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

Príloha č. 4: Podrobný popis aktivít projektu

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

RNDr. Marián Kostolányi

Za Prijímateľa v Prešove, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Ing. Anton Muška

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP

Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1.1 Analýza, tvorba a inovácia vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov	02/2014	07/2015
2.1. Vzdelávanie pedagogických zamestnancov školy	06/2014	08/2014
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	02/2014	07/2015
Publicita a informovanosť	02/2014	07/2015

Príloha č. 2 k Dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 Osobné náklady	20 538,00	0,00	20 538,00	Riadenie projektu
	106 047,80	0,00	106 047,80	1.1 Analýza, tvorba a inovácia vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov
631001 Tuzemské cestovné náhrady	2 400,00	0,00	2 400,00	2.1. Vzdelávanie pedagogických zamestnancov školy
632003 Poštové služby a telekomunikačné služby	500,00	0,00	500,00	Riadenie projektu
633002 Materiál Výpočtová technika	39 065,00	0,00	39 065,00	Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky
633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	4 600,00	0,00	4 600,00	Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky
633006 Materiál všeobecný	2 400,00	0,00	2 400,00	Riadenie projektu
	4 500,00	0,00	4 500,00	2.1. Vzdelávanie pedagogických zamestnancov školy
633009 Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	3 000,00	0,00	3 000,00	1.1 Analýza, tvorba a inovácia vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov
	3 000,00	0,00	3 000,00	2.1. Vzdelávanie pedagogických zamestnancov školy
633013 Materiál Softvér a licencie	5 800,00	0,00	5 800,00	Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky
636001 Nájom Budov, objektov alebo ich častí	1 487,50	0,00	1 487,50	2.1. Vzdelávanie pedagogických zamestnancov školy
637003 Propagácia, reklama a inzercia	2 520,00	0,00	2 520,00	Publicita a informovanosť
637004 Všeobecné služby	13 668,00	0,00	13 668,00	Riadenie projektu
	46 203,00	0,00	46 203,00	1.1 Analýza, tvorba

				a inovácia vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov
	2 310,00	0,00	2 310,00	2.1. Vzdelávanie pedagogických zamestnancov školy
637009 Náhrada mzdy a platu	12 267,20	0,00	12 267,20	2.1. Vzdelávanie pedagogických zamestnancov školy
637014 Stravovanie	1 500,00	0,00	1 500,00	Riadenie projektu
637015 Poistné iné ako do ZP, SP a povinného poistenia vozidla	1 800,00	0,00	1 800,00	Riadenie projektu
637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	2 838,00	0,00	2 838,00	Riadenie projektu
CELKOVO	276 444,50	0,00	276 444,50	

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

	Názov položky rozpočtu	Číslo oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maxim. jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	BI	C	D	E	F = D * E	G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***						EUR			
1.1. Personálne výdavky interné						20 336,00			
1.1.1. Riadiaci personál						12 768,00			
1.1.1.1	Projektový manažér	610620	osobohodina	750,00	12,16	9 120,00	Náplň práce na základe TPP - polovičný úväzok: zodpovedá za realizáciu projektu v súlade s časovým harmonogramom a podrobným popisom projektu, rozhoduje o realizácii projektu v rozsahu odovzdaných kompetencií, pripravuje uzavretie zmluvných vzťahov s externými expertmi a dodávateľmi, zabezpečuje účasť cieľových skupín na aktivitách projektu, zodpovedná za včasné a úplné zasielanie monitorovacích správ a žiadostí o platbu. Celkový predpokladný počet hodín počas doby realizácie projektu je 750 hodín. Minimálna Hodinová tarifa je 9,00 EUR/hod. + odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie + zdravotné poistenie.(x1,352) Cena práce s odvodmi je 12,16 EUR za 1hod. Bude vybraný z interných zamestnancov pri podpise Zmluvy o NFP.	1.1.,2.1.	
1.1.1.2	Koordinátor Aktivity 1.1	610620	osobohodina	150,00	12,16	1 824,00	Náplň práce na základe TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy: Koordinácia a dohliadanie na chod aktivity. Celkový predpokladný počet hodín počas doby realizácie projektu je 150 hodín. Hodinová tarifa je max. 9,00 EUR/hod. + odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie + zdravotné poistenie (x1,352). Cena práce s odvodmi je 12,16 EUR za 1hod. Bude vybraný z interných zamestnancov pri podpise Zmluvy o NFP.	1.1.,2.1.	
1.1.1.3	Koordinátor Aktivity 2.1	610620	osobohodina	150,00	12,16	1 824,00	Náplň práce na základe TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy: Koordinácia a dohliadanie na chod aktivity. Celkový predpokladný počet hodín počas doby realizácie projektu je 150 hodín. Hodinová tarifa je max. 9,00 EUR/hod. + odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie + zdravotné poistenie (x1,352). Cena práce s odvodmi je 12,16 EUR za 1hod. Bude vybraný z interných zamestnancov pri podpise Zmluvy o NFP.	1.1.,2.1.	
1.1.2. Administratívny personál						6 149,00			
1.1.2.1.	Asistent projektového manažéra	637027	osobohodina	300,00	9,46	2 838,00	Náplň práce na základe Dohoda o vykonaní práce: Podľa pokynov projektového manažéra projektu bude: pripravovať, vypracovávať a evidovať dokumentáciu súvisiacu s projektovým riadením projektu, vykonávať administratívne úkony spojené s implementáciou pridelených úloh projektu. Celkový predpokladný počet hodín počas doby realizácie projektu je 300 hodín. Hodinová tarifa je max. 7,00 EUR/hod. + odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie + zdravotné poistenie (x1,352). Cena práce s odvodmi je 9,46 EUR za 1hod. Bude vybraný z interných zamestnancov pri podpise Zmluvy o NFP.	1.1.,2.1.	

							Náplň práce na základe TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy: Podľa pokynov finančného manažéra projektu bude: príprava, vypracovávať a evidovať dokumentáciu súvisiacu s finančným riadením projektu, vykonávať administratívne úkony spojené s implementáciou pridelených úloh projektu. Celkový predpokladný počet hodín počas doby realizácie projektu je 350 hodín. Hodinová tarifa je 7,00 EUR/hod. + odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie + zdravotné poistenie (x1,352). Cena práce s odvodmi je 9,46 EUR za 1hod. Bude vybraný z interných zamestnancov pri podpise Zmluvy o NFP.		
1.1.2.2.	Asistent finančného manažéra	610620	osobohodina	350,00	9,46	3 311,00		1.1.,2.1.	
1.1.3.	Iný personál					1 419,00			
							Náplň práce na základe TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy: Manažér publicity bude postupovať v zmysle usmernenia pre publicitu. Celkový predpokladný počet hodín počas doby realizácie projektu je 150 hodín. Hodinová tarifa je 7,00 EUR/hod. + odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie + zdravotné poistenie (x1,352). Cena práce s odvodmi je 9,46 EUR za 1hod. Bude vybraný z interných zamestnancov pri podpise Zmluvy o NFP.		
1.1.3.1.	Manažér publicity	610620	osobohodina	150,00	9,46	1 419,00		1.1.,2.1.	
1.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					12 920,00			
1.3.1.	Riadiaci personál					0,00			
1.3.2.	Administratívny personál					0,00			
1.3.3.	Iný personál					12 920,00			
							Dodávka tejto služby bude realizovaná externým pracovníkom na základe zmluvy podľa obchodného zákonníka. FM Zodpovedá za finančné riadenie projektu, zabezpečuje čerpanie finančných prostriedkov na realizáciu aktivít v súlade so zmluvou, styk s bankovými inštitúciami, vedie účtovnú agendu, pripravuje žiadosti o platbu, podáva informácie o čerpaní finančných prostriedkov na jednotlivé aktivity v rámci realizácie projektu, v prípade potreby vypracováva návrhy na zabezpečenie financovania jednotlivých aktivít, prehľadom finančnej situácie projektu. Na projekte odpracuje 510 hodín, pričom jeho hodinová odmena v zmysle „Členenia pozícií a limitov pri personálnych výdavkoch dopytovo-orientovaných projektov“ je 17,00 Eur/hod. ako výsledná fakturovaná suma. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.		
1.3.3.1.	Finančný manažér	637004	osobohodina	510,00	17,00	8 670,00		1.1.,2.1.	

1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637004	osobohodina	150,00	17,00	2 550,00	Pracovník pre verejné obstarávanie bude externý pracovník na základe zmluvy podľa obchodného zákonníka, ktorý bude vybratý na základe verejného obstarávania. V rámci projektu bude pracovať 150 hodín za jednotkovú sumu 17,00 €. (150,00 x 17,00 = 2550,00) Náplňou práce zamestnanca bude príprava a koordinácia procesu verejného obstarávania pri obstarávaní prác, tovarov a služieb v rámci projektových aktivít. Činnosťou osoby bude dohliadať a zodpovedať za verejné obstarávanie, ktoré je administratívne náročné. Cena vychádza z prieskumu trhu a je bežná na trhu v danom čase a na danom mieste.	1.1.,2.1.	
1.3.3.3.	Úprava webstránok, portálov a údržba IS	637004	osobohodina	100,00	17,00	1 700,00	Počas realizácie projektu je potrebné upravovať web stránku školy zaoberajúcu sa projektom, pričom bude zabezpečená min. jej mesačná aktualizácia počas doby realizácie projektu. Náplň práce na základe zmluvy podľa obchodného zákonníka: programovanie web-stránok, portálov, zabezpečenie prevádzky stránky, správa web-stránky, administrácia web-stránky, grafická úprava údajov určených na web-stránku, priebežná aktualizácia údajov o projekte a fotogaléria. Celkový počet hodín v projekte: 100 v sadzbe 17,00 EUR/hod. (100,00 x 17,00 = 1700,00) Predpokladané náklady vychádzajú z cien bežných na trhu v danom čase a mieste.	1.1.,2.1.	
1.4. Ostatné výdavky - nepriame						6 200,00			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1,00	2 400,00	2 400,00	Pre riadenie celého projektu (doklady financovania, verejné obstarávanie, monitorovacie správy,ŽoP s prílohami,...) bude potrebný kancelársky papier, šanóny, euroobaly, písacie potreby, cartridge do tlačiarne a kopírky (farebné i čierne), ďalšie kancelárske potreby (obálky, lepiace pásky, nožnice, spinkovač, materiál na väzbu dokumentov,...), písacie potreby (perá, ceruzky, pentelky, zväzňovače,...). Hodnota spotrebného tovaru a prevádzkového materiálu 2400,00 EUR s DPH na dobu celej realizácie projektu bola stanovená na základe predpokladaných potrieb (vychádzame z doterajšej praxe) a cien bežných na trhu v danom čase a mieste.	1.1.,2.1.	
1.4.2.	Občerstvenie	637014	projekt	1,00	1 500,00	1 500,00	Predpokladaná suma 1 500,00 EUR je v rámci realizácie projektu, zasadnutí projektového tímu a realizácia dvoch stretnutí, na ktorých bude predstavený projekt a na ktorom bude zhodnotený výsledok projektu.	1.1.,2.1.	
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet	632003	projekt	1,00	500,00	500,00	Náklady na poštovné, internet a tel.spoje v celkovej hodnote priemerne 500,00 EUR počas celej doby realizácie projektu. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Spôsob preukázania v zmysle príručky pre prijímateľa (podací lístok, faktúra alebo výpis z hovorov)	1.1.,2.1.	
1.4.4.	Energia, upratovanie					0,00			

1.4.5.	Poistné	637015	projekt	1,00	1 800,00	1 800,00	Poistenie majetku zakúpeného v rámci projektu; predpokladaná výška poistenia na dobu realizácie projektu je 1800,00 EUR. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.,2.1.	
1.5. Monitoring a hodnotenie projektu						3 788,00			
1.5.1. Personálne výdavky interné						3 040,00			
1.5.1.1.	Manažér monitoringu	610620	osobohodina	250,00	12,16	3 040,00	Náplň práce na základe TPP - polovičný úväzok: Manažér monitoringu zodpovedná za včasné a úplné zasielanie monitorovacích správ a iných správ v rámci realizácie projektu. Celkový predpokladný počet hodín počas doby realizácie projektu je 250 hodín. Hodinová tarifa je 9,00 EUR/hod. + odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 12,16 EUR za 1hod. Bude vybraný z interných zamestnancov pri podpise Zmluvy o NFP.	1.1.,2.1.	
1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.5.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						748,00			
1.5.3.1	Konzultant a poradca pre implementáciu projektu	637004	osobohodina	44,00	17,00	748,00	Dodávka služieb na základe mandátnej zmluvy podľa obchodného zákonníka. Externý expert, ktorého úlohou je priebežné poskytovanie hlavne právneho poradenstva v otázkach týkajúcich sa implementácie projektu a jeho zmien v priebehu realizácie projektu, realizované formou dodávky služieb počas celej doby realizácie projektu. Hodinová tarifa je 17,00 EUR (sadzba zohľadňuje požadovanú odbornosť, náročnosť prác a všetky náklady spojené s ich výkonom), predpokladný počet hodín strávených pri realizácii projektu je 44 hodín počas celej doby realizácie projektu. Cena vychádza z prieskumu trhu a je bežná na trhu v danom čase a na danom mieste.	1.1.,2.1.	
1.6. Publicita a informovanie						2 520,00			
1.6.1	Leták A4	637003	projekt	1,00	120,00	120,00	Leták A4 na označenie miestností - 150 ks x 0,80 EUR (spolu 120,00 EUR). Umiestnené budú pri učebniach kde bude prebiehať pilotné overovanie a v jednotlivých kabinetoch. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Množstvo je z dôvodu veľkej školy a zabezpečenia dostatočného informovania.	1.1.,2.1.	
1.6.2	Nálepka malá	637003	projekt	1,00	100,00	100,00	Nálepka malá na označenie predmetov - 400 ks x 0,25 EUR (spolu 100,00 EUR). Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.,2.1.	
1.6.3	Nálepka veľká	637003	projekt	1,00	150,00	150,00	Nálepka veľká na označenie predmetov - 300 ks x 0,50 EUR (spolu 150 EUR). Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.,2.1.	
1.6.4	Tabuľa A2	637003	projekt	1,00	400,00	400,00	Tabuľa na označenie projektu vrátane jej grafického spracovania podľa zásad publicity - 5 ks x 80,00 EUR (spolu 400,00 EUR). Budú umiestnené na vstupoch školy a viditeľných miestach. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Množstvo je z dôvodu veľkej školy a zabezpečenia dostatočného informovania.	1.1.,2.1.	

1.6.5	Označenie miestnosti A4 Lamino	637003	projekt	1,00	75,00	75,00	Označenie miestnosti A4 Lamino - 30 ks x 2,50 EUR (spolu 75,00 EUR). Označené jednotlivé miestnosti pri dverách. Lamino preto, lebo má dlhšiu životnosť. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Množstvo je z dôvodu veľkej školy a zabezpečenia dostatočného informovania.	1.1.,2.1.	
1.6.6	Logo EU Lamino	637003	projekt	1,00	75,00	75,00	Logo EU Lamino - 30 ks x 2,50 EUR (spolu 75,00 EUR). Bude umiestnené na jednotlivých väčších zariadeniach. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Množstvo je z dôvodu veľkej školy a zabezpečenia dostatočného informovania.	1.1.,2.1.	
1.6.7	CD - ROM	637003	projekt	1,00	600,00	600,00	CD rom s obsahom príkladov dobrej praxe, realizácii a výstupoch projektu, fotodokumentácia, a výsledky projektu - 200 ks x 3,00 EUR (spolu 600,00 EUR). Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.,2.1.	
1.6.8	Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách	637003	projekt	1,00	1 000,00	1 000,00	Zverejnenie inzercie v miestnej tlači na začiatku realizácie projektu o tom, že sa projekt ide realizovať a následne na konci realizácie projektu o aktivitách projektu a výsledkoch realizovaných aktivít projektu. Výpočet: 2 x 500,00 = 1000,00 EUR. Cena obvyklá v mieste a v čase.	1.1.,2.1.	
1. Spolu						45 764,00			
2. Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky									
2.1.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (krížové financovanie)					0,00			
2.2.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (mimo krížového financovania)					49 465,00			
2.2.1	Softver FluidSIM 4 pneumatics, prvá licencia	633013	ks	1,00	1500,00	1 500,00	Softvér pre simuláciu a programovanie pneumatických obvodov. Umožňuje skladať pneumatické obvody simulovaním reálnych prvkov. Umožňuje odlaďovať obvod pred jeho postavením. 1ks x 1500,00 = 1500,00 Eur. Využitie pri realizácii aktivít projektu analýze tvorbe a inovácii vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov a pri vzdelávaní pedagogických zamestnancov školy. Cena stanovená na základe prieskumu trhu.	1.1.,2.1.	
2.2.12	Softver FluidSIM 4 pneumatics, druhá a ďalšie licencie	633013	ks	0,00	0,00	0,00	Softvér pre simuláciu a programovanie pneumatických obvodov na ďalšie roky po dobu realizácie a ďalej. Umožňuje skladať pneumatické obvody simulovaním reálnych prvkov. Umožňuje odlaďovať obvod. 11ks x 200,00 = 2200,00 Eur. Cena stanovená na základe prieskumu trhu.	1.1.,2.1.	
2.2.2	Softver FluidSIM 4 hydraulics, prvá licencia	633013	ks	1,00	1500,00	1 500,00	Softvér pre simuláciu a programovanie hydraulických obvodov. Umožňuje skladať hydraulické obvody simulovaním reálnych prvkov. Umožňuje odlaďovať obvod. 1ks x 1500,00 = 1500,00 Eur. Využitie pri realizácii aktivít projektu analýze tvorbe a inovácii vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov a pri vzdelávaní pedagogických zamestnancov školy. Cena stanovená na základe prieskumu trhu.	1.1.,2.1.	

2.2.14	Softvér FluidSIM 4 hydraulics, druhá a ďalšie licencie	633004	ks	0,00	0,00	0,00	Softvér pre simuláciu a programovanie hydraulických obvodov na ďalšie roky po dobu realizácie a ďalej. Umožňuje skladať hydraulické obvody simulovaním reálnych prvkov. Umožňuje odlaďovať obvod. 1 ks x 200,00 = 2200,00 Eur. Cena stanovená na základe prieskumu trhu.	1.1.,2.1.	
2.2.3	Počítačová zostava	633002	ks	35,00	750,00	26 250,00	CPU A6-5400, HDMI, RAM 4 GB, HDD 500GB, DVDRW, USB 3.0, OS Windows 32 bit. 35ks x 750,00 = 26250,00 Eur. Využitie pri realizácii aktivít projektu analýze tvorbe a inovácii vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov a pri vzdelávaní pedagogických zamestnancov školy. Cena stanovená na základe prieskumu trhu.	1.1.,2.1.	
2.2.4	Notebook	633002	ks	5,00	895,00	4 475,00	15", RAM min 4 GB, HDD min 500GB, DVDRW, USB 3.0, OS Windows 32 bit. 5ks x 895,00 = 4475,00 Eur. Využitie pri realizácii aktivít projektu analýze tvorbe a inovácii vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov a pri vzdelávaní pedagogických zamestnancov školy. Cena stanovená na základe prieskumu trhu.	1.1.,2.1.	
2.2.5	Monitor	633002	ks	35,00	150,00	5 250,00	LED 24", HDMI + DSUB. 35ks x 150 = 5250,00 Eur. Využitie pri realizácii aktivít projektu analýze tvorbe a inovácii vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov a pri vzdelávaní pedagogických zamestnancov školy. Cena stanovená na základe prieskumu trhu.	1.1.,2.1.	
2.2.6	Softver Office 2010	633013	ks	35,00	80,00	2 800,00	Balík kancelárskeho softvéru. 35ks x 80 = 2800,00 Eur. Využitie pri realizácii aktivít projektu analýze tvorbe a inovácii vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov a pri vzdelávaní pedagogických zamestnancov školy. Cena stanovená na základe prieskumu trhu.	1.1.,2.1.	
2.2.7	Dataprojektor	633004	ks	2,00	1 500,00	3 000,00	Projekčný systém v odbornej PC učebni = dataprojektor s extra krátkou vzdialenosťou od tabule(plátina), uhlopriečka 80" (2 m) už pri vzdialenosti 20 cm od projekčnej plochy. Musí spĺňať nasledujúce minimálne parametre: svetelný výkon: 3 000 ANSIrozdlišenie: XGA (1024 x 768)kontrastný pomer 2500:1, uhlopriečka 80" (2 m) už pri vzdialenosti 38 cm od projekčnej plochy. Životnosť lampy 4000 hodín, 6000 hodín v Eco móde. záruka 5 ročná záruka na projektor a 3 ročná záruka na lampu. 2ks x 1500,00 = 3000,00 Eur. Využitie pri realizácii aktivít projektu analýze tvorbe a inovácii vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov a pri vzdelávaní pedagogických zamestnancov školy. Cena stanovená na základe prieskumu trhu.	1.1.,2.1.	

2.2.8	Digitálny vizualizér	633004	ks	2,00	800,00	1 600,00	Vizualizer v učebniach na snímanie a projekciu obrázkov, textu, 3D objektov, mikroskopických objektov, dokumentov. Uloženie obrazu do pamäte (vrátane pamäte počítača), zmrazenie, otočenie obrázkov atď. Pripojenie k PC, dataprojektoru, monitoru, TV. 2ks x 800,00 = 1600,00 Eur. Využitie pri realizácii aktivít projektu analýze tvorbe a inovácii vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov a pri vzdelávaní pedagogických zamestnancov školy. Cena stanovená na základe prieskumu trhu.	1.1.,2.1.	
2.2.9	Záložný zdroj	633002	ks	5,00	200,00	1 000,00	Záložný zdroj – zabezpečuje prevádzku učebni po výpadku el.prúdu a umožní uloženie rozpracovaných zadani. Záložný zdroj s predpätovou ochranou navyše chráni zariadenia pred výkyvmi napätia. Musí spĺňať minimálne tieto parametre: Off-line, 210W/350VA, 3 zálohované + 1 chránený výstup, Ochrana tel/fax/modem/DSL, USB/RS232. 5ks x 200,00 = 1000,00 Eur. Využitie pri realizácii aktivít projektu analýze tvorbe a inovácii vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov a pri vzdelávaní pedagogických zamestnancov školy. Cena stanovená na základe prieskumu trhu a je bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.,2.1.	
2.2.10	Tlačiareň pre žiakov	633002	ks	1,00	990,00	990,00	Tlačové riešenie pre žiakov pre ich efektívnu prácu v inovatívnych učebniach. : musí spĺňať minimálne tieto parametre: 4800x3600dpi, 40/36ppm, WiFi, čítačka kariet, LCD displej, rýchlosti až 21 str./min. čiernobiely a 14 str./min. farebné na rozličné špecializované druhy papiera formátu A4. Duplex- Duálny duplex aj na tlač aj na skenovanie, záruka minimálne 3 roky. 1ks x 990,00 = 990,00 Eur. Využitie pri realizácii aktivít projektu analýze tvorbe a inovácii vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov a pri vzdelávaní pedagogických zamestnancov školy. Cena stanovená na základe prieskumu trhu a je bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.,2.1.	
2.2.11	Multifunkčné zariadenie	633002	ks	1,00	1 100,00	1 100,00	ČB digitálne multifunkčné zariadenie A3 copy/ print/ scan/ Ethernet/ duplex/ DADF/ send, max. mesačná kapacita 50 000 kop. 1 ks x 1100,00 = 1100,00 Eur. Využitie pri realizácii aktivít projektu analýze tvorbe a inovácii vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov a pri vzdelávaní pedagogických zamestnancov školy. Cena stanovená na základe prieskumu trhu a je bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.,2.1.	
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2.	Spolu					49 465,00			
1.1 Analýza, tvorba a inovácia vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov									
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					106 047,30			

3.1.1	Analytik pre odbor 2497 K Mechanik automobilových liniek	610620	osobohodina	120,00	10,20	1 224,00	Náplň práce na základe TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. Vstupná analýza súčasne platného školského vzdelávacieho programu (ŠkVP), pre potrebu identifikácie skutočného stavu školského vzdelávacieho programu a jeho výstupov, výsledkov a dopadov. Porovnanie súčasného stavu so súčasnými potrebami informatizácie spoločnosti, potreba aktualizácie školského vzdelávacieho programu v súlade so skutočnými zmenenými potrebami vzdelano stnej spoločnosti. Jej obsahom bude podrobná SWOT analýza, ktorá bude zahŕňať všetky údaje a odporúčania úradu práce ako aj ďalších inštitúcií a vplyv trhu práce na aktualizáciu ŠkVP. Taktiež prieskum potrieb žiakov, názory rodičov a učiteľov, súlad s celoštátnymi stratégiami, ako aj analýzu regionálnych potrieb a špecifik. Analýza bude obsahovať taktiež odporúčania k didakticko-technickému zabezpečeniu vzdelávacieho procesu. Všetky tieto fakty budú spracované do presných doporučení akým spôsobom a s akými cieľmi koncipovať pedagogické dokumenty školského vzdelávacieho programu a aktualizovať vyučovacie predmety v súlade s potrebami modernej vzdelanostnej spoločnosti. Bude k dispozícii v printovej podobe aj elektronickej. Cca 50 strán. Suma $= (11\,70,50/155,00) * 1,352 = 10,20$ (vrátane odovodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 120,00 = 1224,00 €.	1.1.	
3.1.2	Analytik pre odbor 2679 4 Mechanik Mechatronik	610620	osobohodina	120,00	10,20	1 224,00	Náplň práce na základe TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. Vstupná analýza súčasne platného školského vzdelávacieho programu (ŠkVP), pre potrebu identifikácie skutočného stavu školského vzdelávacieho programu a jeho výstupov, výsledkov a dopadov. Porovnanie súčasného stavu so súčasnými potrebami informatizácie spoločnosti, potreba aktualizácie školského vzdelávacieho programu v súlade so skutočnými zmenenými potrebami vzdelano stnej spoločnosti. Jej obsahom bude podrobná SWOT analýza, ktorá bude zahŕňať všetky údaje a odporúčania úradu práce ako aj ďalších inštitúcií a vplyv trhu práce na aktualizáciu ŠkVP. Taktiež prieskum potrieb žiakov, názory rodičov a učiteľov, súlad s celoštátnymi stratégiami, ako aj analýzu regionálnych potrieb a špecifik. Analýza bude obsahovať taktiež odporúčania k didakticko-technickému zabezpečeniu vzdelávacieho procesu. Všetky tieto fakty budú spracované do presných doporučení akým spôsobom a s akými cieľmi koncipovať pedagogické dokumenty školského vzdelávacieho programu a aktualizovať vyučovacie predmety v súlade s potrebami modernej vzdelanostnej spoločnosti. Bude k dispozícii v printovej podobe aj elektronickej. Cca 50 strán. Suma $= (11\,70,50/155,00) * 1,352 = 10,20$ (vrátane odovodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 120,00 = 1224,00 €.	1.1.	

3.1.3	Analytik pre odbor 2682 4 Mechanik počítačových sietí	610620	osobohodina	120,00	10,20	1 224,00	Náplň práce na základe TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. Vstupná analýza súčasne platného školského vzdelávacieho programu (ŠkVP), pre potrebu identifikácie skutočného stavu školského vzdelávacieho programu a jeho výstupov, výsledkov a dopadov. Porovnanie súčasného stavu so súčasnými potrebami informatizácie spoločnosti, potreba aktualizácie školského vzdelávacieho programu v súlade so skutočnými zmenenými potrebami vzdelanostnej spoločnosti. Jej obsahom bude podrobná SWOT analýza, ktorá bude zahŕňať všetky údaje a odporúčania úradu práce ako aj ďalších inštitúcií a vplyv trhu práce na aktualizáciu ŠkVP. Taktiež prieskum potrieb žiakov, názory rodičov a učiteľov, súlad s celoštátnymi stratégiami, ako aj analýzu regionálnych potrieb a špecifik. Analýza bude obsahovať taktiež odporúčania k didakticko-technickému zabezpečeniu vzdelávacieho procesu. Všetky tieto fakty budú spracované do presných doporučení akým spôsobom a s akými cieľmi koncipovať pedagogické dokumenty školského vzdelávacieho programu a aktualizovať vyučovacie predmety v súlade s potrebami modernej vzdelanostnej spoločnosti. Bude k dispozícii v printovej podobe aj elektronickej. Cca 50 strán. Suma $= (11\,70,50/155,00) * 1,352 = 10,20$ (vrátane odovodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 120,00 = 1224,00 €.	1.1.	
3.1.4	Analytik pre odbor 2426 4 Programátor obrábacích a zváracích strojov a zariadení	610620	osobohodina	120,00	10,20	1 224,00	Náplň práce na základe TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. Vstupná analýza súčasne platného školského vzdelávacieho programu (ŠkVP), pre potrebu identifikácie skutočného stavu školského vzdelávacieho programu a jeho výstupov, výsledkov a dopadov. Porovnanie súčasného stavu so súčasnými potrebami informatizácie spoločnosti, potreba aktualizácie školského vzdelávacieho programu v súlade so skutočnými zmenenými potrebami vzdelanostnej spoločnosti. Jej obsahom bude podrobná SWOT analýza, ktorá bude zahŕňať všetky údaje a odporúčania úradu práce ako aj ďalších inštitúcií a vplyv trhu práce na aktualizáciu ŠkVP. Taktiež prieskum potrieb žiakov, názory rodičov a učiteľov, súlad s celoštátnymi stratégiami, ako aj analýzu regionálnych potrieb a špecifik. Analýza bude obsahovať taktiež odporúčania k didakticko-technickému zabezpečeniu vzdelávacieho procesu. Všetky tieto fakty budú spracované do presných doporučení akým spôsobom a s akými cieľmi koncipovať pedagogické dokumenty školského vzdelávacieho programu a aktualizovať vyučovacie predmety v súlade s potrebami modernej vzdelanostnej spoločnosti. Bude k dispozícii v printovej podobe aj elektronickej. Cca 50 strán. Suma $= (11\,70,50/155,00) * 1,352 = 10,20$ (vrátane odovodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 120,00 = 1224,00 €.	1.1.	

							Náplň práce na základe TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. Vstupná analýza súčasne platného školského vzdelávacieho programu (ŠkVP), pre potrebu identifikácie skutočného stavu školského vzdelávacieho programu a jeho výstupov, výsledkov a dopadov. Porovnanie súčasného stavu so súčasnými potrebami informatizácie spoločnosti, potreba aktualizácie školského vzdelávacieho programu v súlade so skutočnými zmenenými potrebami vzdelanostnej spoločnosti. Jej obsahom bude podrobná SWOT analýza, ktorá bude zahŕňať všetky údaje a odporúčania úradu práce ako aj ďalších inštitúcií a vplyv trhu práce na aktualizáciu ŠkVP. Taktiež prieskum potrieb žiakov, názory rodičov a učiteľov, súlad s celoštátnymi stratégiami, ako aj analýzu regionálnych potrieb a špecifik. Analýza bude obsahovať taktiež odporúčania k didakticko-technickému zabezpečeniu vzdelávacieho procesu. Všetky tieto fakty budú spracované do presných doporučení akým spôsobom a s akými cieľmi koncipovať pedagogické dokumenty školského vzdelávacieho programu a aktualizovať vyučovacie predmety v súlade s potrebami modernej vzdelanostnej spoločnosti. Bude k dispozícii v printovej podobe aj elektronickej. Cca 50 strán. Suma = (1170,50/155,00) * 1,352 = 10,20 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 120,00 = 1224,00 €.		
3.1.5	Analytik pre odbor 2697 400 Mechanik elektrotechnik	610620	osobohodina	120,00	10,20	1 224,00		1.1.	
							Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = (1042,00/155,00) * 1,352 = 9,08 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 317,80 €.		1.1.
3.1.6	Tvorca UO 1 odborné predmety ekonomika	610620	osobohodina	35,00	9,08	317,80		1.1.	
							Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = (953,50/155,00) * 1,352 = 8,31 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 290,85 €.		1.1.
3.1.7	Tvorca UO 2 odborné predmety strojárská technológia	610620	osobohodina	35,00	8,31	290,85		1.1.	
							Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = (794,50/155,00) * 1,352 = 6,93 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 242,55 €.		1.1.
3.1.8	Tvorca UO 3 odborné predmety strojnictvo	610620	osobohodina	35,00	6,93	242,55		1.1.	

3.1.9	Tvorca UO 4 odborné predmety technické kreslenie	610620	osobohodina	35,00	8,31	290,85	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = (953,00/155,00) * 1,352 = 8,31 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 290,85 €.	1.1.	
3.1.10	Tvorca UO 5 odborné predmety technické meranie	610620	osobohodina	35,00	8,11	283,85	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = (930,50/155,00) * 1,352 = 8,11 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 283,85 €.	1.1.	
3.1.11	Tvorca UO 6 odborné predmety technológia	610620	osobohodina	35,00	8,11	283,85	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = (930,50/155,00) * 1,352 = 8,11 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 283,85 €.	1.1.	
3.1.12	Tvorca UO 7 odborné predmety základy elektrotechniky	610620	osobohodina	35,00	7,65	267,75	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = (877,50/155,00) * 1,352 = 7,65 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 267,75 €.	1.1.	
3.1.13	Tvorca UO 8 odborné predmety elektronika	610620	osobohodina	35,00	8,02	280,70	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = (919,50/155,00) * 1,352 = 8,02 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 280,70 €.	1.1.	

3.1.14	Tvorca UO 9 odborné predmety elektrotechnická spôsobilosť	610620	osobohodina	35,00	8,17	285,95	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = $(937,00/155,00) * 1,352 = 8,17$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 285,95 €.	1.1.	
3.1.15	Tvorca UO 10 odborné predmety technické vybavenie počítačov	610620	osobohodina	35,00	8,17	285,95	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = $(937,00/155,00) * 1,352 = 8,17$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 285,95 €.	1.1.	
3.1.16	Tvorca UO 11 odborné predmety elektrotechnika	610620	osobohodina	35,00	9,10	318,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = $(1044,00/155,00) * 1,352 = 9,10$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 318,50 €.	1.1.	
3.1.17	Tvorca UO 12 odborné predmety grafické systémy	610620	osobohodina	35,00	5,71	199,85	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = $(655,50/155,00) * 1,352 = 5,71$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 199,85 €.	1.1.	
3.1.18	Tvorca UO 13 odborné predmety mechatronika	610620	osobohodina	35,00	6,00	210,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = $(688,50/155,00) * 1,352 = 6,00$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 210,00 €.	1.1.	

3.1.19	Tvorca UO 14 odborné predmety kontrola a meranie	610620	osobohodina	35,00	7,13	249,55	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = $(818,00/155,00) * 1,352 = 7,13$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 249,55 €.	1.1.	
3.1.20	Tvorca UO 15 odborný výcvik 1	610620	osobohodina	35,00	5,89	206,15	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = $(676,00/155,00) * 1,352 = 5,89$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 206,15 €.	1.1.	
3.1.21	Tvorca UO 16 odborný výcvik 2	610620	osobohodina	35,00	5,25	183,75	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = $(602,50/155,00) * 1,352 = 5,25$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 183,75 €.	1.1.	
3.1.22	Tvorca UO 17 odborný výcvik 3	610620	osobohodina	35,00	5,86	205,10	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = $(672,50/155,00) * 1,352 = 5,86$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 205,10 €.	1.1.	
3.1.23	Tvorca UO 18 odborný výcvik 4	610620	osobohodina	35,00	9,88	345,80	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = $(1133,00/155,00) * 1,352 = 9,88$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 345,80 €.	1.1.	

3.1.24	Tvorca UO 19 odborný výcvik 5	610620	osobohodina	35,00	10,20	357,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy. - práce spojené s prípravou učebných osnov vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, obsah a metódy výučby definované v analýze, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok.. Suma = $(1170,50/155,00) * 1,352 = 10,20$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 35 = 357,00 €.	1.1.	
3.1.25	Pedagog 1 odborné predmety ekonomika	610620	osobohodina	250,00	9,08	2 270,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko-pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(1042,00/155,00) * 1,352 = 9,08$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2270,00 €.	1.1.	
3.1.26	Pedagog 2 odborné predmety strojárka technológia	610620	osobohodina	250,00	8,31	2 077,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko-pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(953,50/155,00) * 1,352 = 8,31$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2077,50 €.	1.1.	

							Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Minimálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko-pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = (794,50/155,00) * 1,352 = 6,93 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1732,50 €.		
3.1.27	Pedagog 3 odborné predmety strojnictvo	610620	osobohodina	250,00	6,93	1 732,50		1.1.	
							Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Minimálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko-pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = (953,00/155,00) * 1,352 = 8,31 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2077,50 €.		
3.1.28	Pedagog 4 odborné predmety technické kreslenie	610620	osobohodina	250,00	8,31	2 077,50		1.1.	
							Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Minimálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko-pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = (930,50/155,00) * 1,352 = 8,11 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2027,50 €.		
3.1.29	Pedagog 5 odborné predmety technické meranie	610620	osobohodina	250,00	8,11	2 027,50		1.1.	

3.1.30	Pedagog 6 odborné predmety technológia	610620	osobohodina	250,00	8,11	2 027,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko - pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu. Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(930,50/155,00) * 1,352 = 8,11$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2 027,50 €.	1.1.	
3.1.31	Pedagog 7 odborné predmety základy elektrotechniky	610620	osobohodina	250,00	7,65	1 912,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko - pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu. Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(877,50/155,00) * 1,352 = 7,65$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1 912,50 €.	1.1.	
3.1.32	Pedagog 8 odborné predmety elektronika	610620	osobohodina	250,00	8,02	2 005,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko - pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu. Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(919,50/155,00) * 1,352 = 8,02$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2 005,00 €.	1.1.	

3.1.33	Pedagog 9 odborné predmety elektrotechnická spôsobilosť	610620	osobohodina	250,00	8,17	2 042,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko - pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu. Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(937,00/155,00) * 1,352 = 8,17$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2 042,50 €.	1.1.	
3.1.34	Pedagog 10 odborné predmety technické vybavenie počítačov	610620	osobohodina	250,00	8,17	2 042,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko - pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu. Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(937,00/155,00) * 1,352 = 8,17$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2 042,50 €.	1.1.	
3.1.35	Pedagog 11 odborné predmety elektrotechnika	610620	osobohodina	250,00	9,10	2 275,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko - pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu. Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(1044,00/155,00) * 1,352 = 9,10$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2 275,00 €.	1.1.	

							Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko - pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu. Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(655,50/155,00) * 1,352 = 5,71$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1427,50 €.		
3.1.36	Pedagog 12 odborné predmety grafické systémy	610620	osobohodina	250,00	5,71	1 427,50		1.1.	
							Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko - pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu. Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(688,50/155,00) * 1,352 = 6,00$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1500,00 €.		
3.1.37	Pedagog 13 odborné predmety mechatronika	610620	osobohodina	250,00	6,00	1 500,00		1.1.	
							Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko - pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu. Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(818,00/155,00) * 1,352 = 7,13$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1782,50 €.		
3.1.38	Pedagog 14 odborné predmety kontrola a meranie	610620	osobohodina	250,00	7,13	1 782,50		1.1.	

3.1.39	Pedagog 15 odborný výcvik 1	610620	osobohodina	250,00	5,89	1 472,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko - pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu. Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(676,00/155,00) * 1,352 = 5,89$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1472,50 €.	1.1.	
3.1.40	Pedagog 16 odborný výcvik 2	610620	osobohodina	250,00	5,25	1 312,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko - pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu. Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(602,50/155,00) * 1,352 = 5,25$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1312,50 €.	1.1.	
3.1.41	Pedagog 17 odborný výcvik 3	610620	osobohodina	250,00	5,86	1 465,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko - pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu. Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(672,50/155,00) * 1,352 = 5,86$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1465,00 €.	1.1.	

3.1.42	Pedagog 18 odborný výcvik 4	610620	osobohodina	250,00	9,88	2 470,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko-pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(1133,00/155,00) * 1,352 = 9,88$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250,00 = 2470,00 €.	1.1.	
3.1.43	Pedagog 19 odborný výcvik 5	610620	osobohodina	250,00	10,20	2 550,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou publikácie (príprava v elektronickej podobe) pre učiteľov vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletnú metodicko-pedagogickú publikáciu - učebný text pre učiteľov (obsahujúci aj východiská, výsledky analýz, výsledných pilotov), námety na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovania do vyučovacieho procesu Metodická príručka bude rozpracovávať metodické postupy v súlade s inovovanými učebnými osnovami pre výučbu v inovovanom predmete tak, aby učiteľ zabezpečil požadovanú kvalitu vzdelávania podľa inovovaných učebných osnov, inovovaného školského vzdelávacieho programu a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Suma = $(1170,50/155,00) * 1,352 = 10,20$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250,00 = 2550,00 €.	1.1.	
3.1.44	Učiteľ 1 odborné predmety ekonomika	610620	osobohodina	250,00	9,08	2 270,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(1042,00/155,00) * 1,352 = 9,08$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2270,00 €.	1.1.	
3.1.45	Učiteľ 2 odborné predmety strojárka technológia	610620	osobohodina	250,00	8,31	2 077,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(953,50/155,00) * 1,352 = 8,31$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2077,50 €.	1.1.	

3.1.46	Učiteľ 3 odborné predmety strojnictvo	610620	osobohodina	250,00	6,93	1 732,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(794,50/155,00) * 1,352 = 6,93$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1732,50 €.	1.1.	
3.1.47	Učiteľ 4 odborné predmety technické kreslenie	610620	osobohodina	250,00	8,31	2 077,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(953,00/155,00) * 1,352 = 8,31$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2077,50 €.	1.1.	
3.1.48	Učiteľ 5 odborné predmety technické meranie	610620	osobohodina	250,00	8,11	2 027,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(930,50/155,00) * 1,352 = 8,11$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2027,50 €.	1.1.	
3.1.49	Učiteľ 6 odborné predmety technológia	610620	osobohodina	250,00	8,11	2 027,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(930,50/155,00) * 1,352 = 8,11$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2027,50 €.	1.1.	
3.1.50	Učiteľ 7 odborné predmety základy elektrotechniky	610620	osobohodina	250,00	7,65	1 912,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(877,50/155,00) * 1,352 = 7,65$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1912,50 €.	1.1.	
3.1.51	Učiteľ 8 odborné predmety elektronika	610620	osobohodina	250,00	8,02	2 005,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(919,50/155,00) * 1,352 = 8,02$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2005,00 €.	1.1.	
3.1.52	Učiteľ 9 odborné predmety elektrotechnická spôsobilosť	610620	osobohodina	250,00	8,17	2 042,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(937,00/155,00) * 1,352 = 8,17$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2042,50 €.	1.1.	

3.1.53	Učiteľ 10 odborné predmety technické vybavenie počítačov	610620	osobohodina	250,00	8,17	2 042,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(937,00/155,00) * 1,352 = 8,17$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2042,50 €.	1.1.	
3.1.54	Učiteľ 11 odborné predmety elektrotechnika	610620	osobohodina	250,00	9,10	2 275,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(1044,00/155,00) * 1,352 = 9,10$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 2275,00 €.	1.1.	
3.1.55	Učiteľ 12 odborné predmety grafické systémy	610620	osobohodina	250,00	5,71	1 427,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(655,50/155,00) * 1,352 = 5,71$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1427,50 €.	1.1.	
3.1.56	Učiteľ 13 odborné predmety mechatronika	610620	osobohodina	250,00	6,00	1 500,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(688,50/155,00) * 1,352 = 6,00$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1500,00 €.	1.1.	
3.1.57	Učiteľ 14 odborné predmety kontrola a meranie	610620	osobohodina	250,00	7,13	1 782,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(818,00/155,00) * 1,352 = 7,13$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1782,50 €.	1.1.	
3.1.58	Učiteľ 15 odborný výcvik 1	610620	osobohodina	250,00	5,89	1 472,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(676,00/155,00) * 1,352 = 5,89$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1472,50 €.	1.1.	
3.1.59	Učiteľ 16 odborný výcvik 2	610620	osobohodina	250,00	5,25	1 312,50	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(602,50/155,00) * 1,352 = 5,25$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1312,50 €.	1.1.	

3.1.60	Učiteľ 17 odborný výcvik 3	610620	osobohodina	250,00	5,86	1 465,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(672,50/155,00) * 1,352 = 5,86$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250 = 1465,00 €.	1.1.	
3.1.61	Učiteľ 18 odborný výcvik 4	610620	osobohodina	250,00	9,88	2 470,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(1133,00/155,00) * 1,352 = 9,88$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250,00 = 2470,00 €.	1.1.	
3.1.62	Učiteľ 19 odborný výcvik 5	610620	osobohodina	250,00	10,20	2 550,00	Náplň práce v rámci TPP - rozšírenie pracovnej zmluvy - práce spojené s prípravou učebných textov (príprava v elektronickej podobe) pre žiakov daného vyučovacieho predmetu. Mininálne 50 strán. Bude sa jednať o kompletný učebný text pre žiaka. Suma = $(1170,50/155,00) * 1,352 = 10,20$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 250,00 = 2550,00 €.	1.1.	
3.1.63	Pilot 1 odborné predmety ekonomika	610620	osobohodina	150,00	9,08	1 362,00	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: $(1042,00/155,00) * 1,352 = 9,08$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 1362,00 €.	1.1.	
3.1.64	Pilot 2 odborné predmety strojárská technológia	610620	osobohodina	150,00	8,31	1 246,50	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: $(953,50/155,00) * 1,352 = 8,31$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 1246,50 €.	1.1.	
3.1.65	Pilot 3 odborné predmety strojnictvo	610620	osobohodina	150,00	6,93	1 039,50	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: $(794,50/155,00) * 1,352 = 6,93$ (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 1039,50 €.	1.1.	

3.1.66	Pilot 4 odborné predmety technické kreslenie	610620	osobohodina	150,00	8,31	1 246,50	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (953,00/155,00) * 1,352 = 8,31 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 1246,50 €.	1.1.	
3.1.67	Pilot 5 odborné predmety technické meranie	610620	osobohodina	150,00	8,11	1 216,50	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (930,50/155,00) * 1,352 = 8,11 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 1216,50 €.	1.1.	
3.1.68	Pilot 6 odborné predmety technológia	610620	osobohodina	150,00	8,11	1 216,50	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (930,50/155,00) * 1,352 = 8,11 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 1216,50 €.	1.1.	
3.1.69	Pilot 7 odborné predmety základy elektrotechniky	610620	osobohodina	150,00	7,65	1 147,50	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (877,50/155,00) * 1,352 = 7,65 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 1147,50 €.	1.1.	
3.1.70	Pilot 8 odborné predmety elektronika	610620	osobohodina	150,00	8,02	1 203,00	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (919,50/155,00) * 1,352 = 8,02 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 1203,00 €.	1.1.	

3.1.71	Pilot 9 odborné predmety elektrotechnická spôsobilosť	610620	osobohodina	150,00	8,17	1 225,50	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (93 7,00/155,00) * 1,352 = 8,17 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 1225,50 €.	1.1.	
3.1.72	Pilot 10 odborné predmety technické vybavenie počítačov	610620	osobohodina	150,00	8,17	1 225,50	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (93 7,00/155,00) * 1,352 = 8,17 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 1225,50 €.	1.1.	
3.1.73	Pilot 11 odborné predmety elektrotechnika	610620	osobohodina	150,00	9,10	1 365,00	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (1044,00/155,00) * 1,352 = 9,10 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 1365,00 €.	1.1.	
3.1.74	Pilot 12 odborné predmety grafické systémy	610620	osobohodina	150,00	5,71	856,50	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (655,50/155,00) * 1,352 = 5,71 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 856,50 €.	1.1.	
3.1.75	Pilot 13 odborné predmety mechatronika	610620	osobohodina	150,00	6,00	900,00	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (688,50/155,00) * 1,352 = 6,00 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 900,00 €.	1.1.	

3.1.76	Pilot 14 odborné predmety kontrola a meranie	610620	osobohodina	150,00	7,13	1 069,50	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (818,00/155,00) * 1,352 = 7,13 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 1069,50 €.	1.1.	
3.1.77	Pilot 15 odborný výcvik 1	610620	osobohodina	150,00	5,89	883,50	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (676,00/155,00) * 1,352 = 5,89 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 883,50 €.	1.1.	
3.1.78	Pilot 16 odborný výcvik 2	610620	osobohodina	150,00	5,25	787,50	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (602,50/155,00) * 1,352 = 5,25 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 787,50 €.	1.1.	
3.1.79	Pilot 17 odborný výcvik 3	610620	osobohodina	150,00	5,86	879,00	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (672,50/155,00) * 1,352 = 5,86 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 879,00 €.	1.1.	
3.1.80	Pilot 18 odborný výcvik 4	610620	osobohodina	150,00	9,88	1 482,00	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (1133,00/155,00) * 1,352 = 9,88 (vrátane odvodov zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 1482,00 €.	1.1.	

3.1.81	Pilot 19 odborný výcvik 5	610620	osobohodina	150,00	10,20	1 530,00	140 hodín + 60 hod. prípravy (45 min) čo znamená 150 hodín (60 min); - implementovanie moderného vyučovania, učiteľ aplikujúci nové formy a metódy vzdelávania a využívajúci nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces - smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Odmena za hodinu práce formou úpravy pracovnej zmluvy pedagogického pracovníka. Výpočet jednotkovej ceny je stanovený: (1170,50/155,00) * 1,352 = 10,20 (vrátane odovodu zamestnávateľa vo výške 35,2 %) * 150 = 1530,00 €.	1.1.	
3.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					20 192,00			
3.3.1	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety ekonomika	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finálnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	
3.3.2	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety strojárka technológia	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 € Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finálnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	

3.3.3	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety strojnictvo	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	
3.3.4	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety technické kreslenie	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	
3.3.5	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety technické meranie	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	

3.3.6	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety technológia	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	
3.3.7	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety základy elektrotechniky	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	
3.3.8	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety elektronika	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	

3.3.9	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety elektrotechnická spôsobilosť	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	
3.3.10	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety technické vybavenie počítačov	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	
3.3.11	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety elektrotechnika	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	

3.3.12	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety grafické systémy	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	
3.3.13	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety mechatronika	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	
3.3.14	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety kontrola a meranie	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	

3.3.15	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborný výcvik 1	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	
3.3.16	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborný výcvik 2	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	
3.3.17	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborný výcvik 3	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	

3.3.18	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborný výcvik 4	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	
3.3.19	Príprava balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborný výcvik 5	637004	osobohodina	50,00	16,00	800,00	Fakturácia na základe zmluvného vzťahu v zmysle obchodného zákonníka. Učebný zdroj (učebnica) pre 4 ročník príslušného vyučovacieho predmetu, výdavok na kompletnú žiacku publikáciu - učebný text pre žiakov a metodickú príručku daného predmetu. Učebný zdroj bude pripravený podľa jednotlivých učebných osnov a v rozsahu a podobe zabezpečujúcej efektívny a optimálny spôsob výučby podľa inovovaných učebných osnov (napr. pracovné listy, učebné texty, cvičné testové úlohy, prípadové štúdie, digitálne učebnice a pod.) Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Suma = 50 osobohodín x 16,00€ = 800,00 €. Daná príprava bude zabezpečená ako final verzia na 1 CD nosiči min 25 strán, a bude pripravená na finalnu tlač (grafické spracovanie a tlač).	1.1.	
3.3.20	Expert 1 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov	637004	osobohodina	156,00	16,00	2 496,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov (pre prvú polovicu predmetov, kt sa budú inovovať.) Výdavok na recenzovanie a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesta. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku a faktúrovaná bude na základe zmluvy podľa obchodného zákonníka. kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=156,00 osobohodín x 16 €/hod = 2496,00 €. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	

3.3.21	Expert 2 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov	637004	osobohodina	156,00	16,00	2 496,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov (pre druhú polovicu predmetov, kt sa budú inovovať.). Výdavok na recezovania a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku a faktúrovaná bude na základe zmluvy podľa obchodného zákonníka. kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=156,00 osobohodín x 16 €/hod = 2496,00 €. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.3.22	Expert 3 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety strojnictvo	637004	projekt	1,00	0,00	0,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na recezovania a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.	1.1.	
3.3.23	Expert 4 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety technické kreslenie	637004	projekt	1,00	0,00	0,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na recezovania a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.	1.1.	

3.3.24	Expert 5 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety technické meranie	637004	projekt	1,00	0,00	0,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na recenzovanie a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesta. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.	1.1.	
3.3.25	Expert 6 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety technológia	637004	projekt	1,00	0,00	0,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na recenzovanie a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesta. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.	1.1.	
3.3.26	Expert 7 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety základy elektrotechniky	637004	projekt	1,00	0,00	0,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na recenzovanie a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesta. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.	1.1.	

3.3.27	Expert 8 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety elektronika	637004	projekt	1,00	0,00	0,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na recenzovanie a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesta. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.	1.1.	
3.3.28	Expert 9 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety elektrotechnická spôsobilosť	637004	projekt	1,00	0,00	0,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na recenzovanie a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesta. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.	1.1.	
3.3.29	Expert 10 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety technické vybavenie počítačov	637004	projekt	1,00	0,00	0,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na recenzovanie a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesta. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.	1.1.	

3.3.30	Expert 11 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety elektrotechnika	637004	projekt	1,00	0,00	0,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na rezezoovania a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.	1.1.	
3.3.31	Expert 12 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety grafické systémy	637004	projekt	1,00	0,00	0,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na rezezoovania a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.	1.1.	
3.3.32	Expert 13 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety mechatronika	637004	projekt	1,00	0,00	0,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na rezezoovania a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.	1.1.	

3.3.33	Expert 14 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborné predmety kontrola a meranie	637004	projekt	1,00	0,00	0,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na rezezoovania a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.	1.1.	
3.3.34	Expert 15 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborný výcvik 1	637004	projekt	1,00	0,00	0,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na rezezoovania a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.	1.1.	
3.3.35	Expert 16 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborný výcvik 2	637004	projekt	1,00	0,00	0,00	Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na rezezoovania a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.	1.1.	

							Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Výdavok na rezezoovania a oponentúru všetkých inovovaných pedagogických dokumentov a učebných zdrojov. Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj inovácie školského vzdelávacieho programu, bude potreba práce pri inováciách vyučovacieho predmetu oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Táto služba bude realizovaná na dodávku. Jeden oponent na kompletný balík: učebné osnovy + metodická príručka + učebný zdroj. Suma=200,00 osobohodín x 16 €/hod = 3200,00 €.		
3.3.36	Expert 17 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborný výcvik 3	637004	projekt	1,00	0,00	0,00		1.1.	
3.3.37	Expert 18 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborný výcvik 4	637004	projekt	1,00	0,00	0,00		1.1.	
3.3.38	Expert 19 - Recenzovanie, oponentúra, korektúra učebných osnov, metodicko - didaktickej príručky a balíka učebných zdrojov vyučovacieho predmetu odborný výcvik 5	637004	projekt	1,00	0,00	0,00		1.1.	
3.4. Ostatné výdavky - priame						29 011,00			

3.4.1	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborné predmety ekonomika	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.2	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborné predmety strojárská technológia	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.3	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborné predmety strojnictvo	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.4	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborné predmety technické kreslenie	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.5	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborné predmety technické meranie	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.6	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborné predmety technológia	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	

3.4.7	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborné predmety základy elektrotechniky	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.8	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborné predmety elektronika	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.9	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborné predmety elektrotechnická spôsobilosť	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.10	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborné predmety technické vybavenie počítačov	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.11	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborné predmety elektrotechnika	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.12	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborné predmety grafické systémy	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	

3.4.13	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborné predmety mechatronika	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.14	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborné predmety kontrola a meranie	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.15	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborný výcvik 1	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.16	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborný výcvik 2	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.17	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborný výcvik 3	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.18	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborný výcvik 4	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	

3.4.19	Grafické spracovanie a tlač metodicko - didaktickej príručky predmetu odborný výcvik 5	637004	projekt	1,00	74,00	74,00	Kvalitná tlač metodicko - didaktickej príručky slúžiacej na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 2 x príručka pre učiteľa + 2 krát na kontrolu a archiváciu (archív) - teda spolu 4 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.20	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborné predmety ekonomika	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.21	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborné predmety strojárská technológia	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.22	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborné predmety strojnictvo	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.23	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborné predmety technické kreslenie	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.24	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborné predmety technické meranie	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.25	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborné predmety technológia	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.26	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborné predmety základy elektrotechniky	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: formát A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	

3.4.27	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborné predmety elektronika	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: format A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.28	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborné predmety elektrotechnická spôsobilosť	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: format A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.29	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborné predmety technické vybavenie počítačov	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: format A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.30	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborné predmety elektrotechnika	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: format A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.31	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborné predmety grafické systémy	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: format A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.32	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborné predmety mechatronika	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: format A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.33	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborné predmety kontrola a meranie	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: format A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.34	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborný výcvik I	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: format A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	

3.4.35	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborný výcvik 2	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: format A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.36	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborný výcvik 3	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: format A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.37	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborný výcvik 4	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: format A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.38	Grafické spracovanie a tlač učebných textov pre žiakov odborný výcvik 5	637004	projekt	1,00	1 295,00	1 295,00	Kvalitná tlač učebných textov pre žiaka slúžiaca na aplikáciu inovatívnych metód do vyučovacieho procesu a ich overenie vo vyučovacom procese, finálny printový výsledok didaktico - metodického charakteru: format A4, 4+4 farby, 70 x učebný text pre žiaka; teda spolu 70 x 18,50 Eur. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste.	1.1.	
3.4.39	Vybavenie učiteľskej knižnice	633009	projekt	1,00	3 000,00	3 000,00	Nákup odborných učebníc na doplnenie školskej knižnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Minimálne 50 ks odbornej literatúry na používanie inovovaných predmetov v projekte).	1.1.	
3.5. Podpora frekventantov						0,00			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0,00	0,00	0,00			
3. Spolu						155 250,80			
4. 2.1. Vzdelávanie pedagogických zamestnancov školy									
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					0,00			
4.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					2 310,00			
4.3.1.	Lektor 1 - expert vzdelávania PSV 1sk	637004	osobohodina	22,50	28,00	630,00	Zabezpečenie vzdelávania učiteľov (20 účastníkov) - učiteľov školy. Počet hodín: 30 (30 vyučovacích hodín – teda 30 x 45 minút = 22,5 hodín a 60 minút) - 24 vyučovacích hodín forma prezenčná - 6 vyučovacích hodín forma dištančná Predpokladaná cena školení vyplývajúca z prieskumu trhu je 630,00 EUR/kurz (28 eur/hod. * 22,5 hod. = 630 Eur). Zdokladovanie formou print screenov. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Daný lektor bude faktúrovaný v zmysle platných zákonov SR (obchodného zákonníka).	2.1.	

4.3.2	Lektor 2 - expert vzdelávania Globalizácia a environmentálna výchova 1 sk	637004	osobohodina	30,00	28,00	840,00	Zabezpečenie vzdelávania učiteľov (20 účastníkov) - učiteľov školy. Počet hodín: 40 (40 vyučovacích hodín – teda 40 x 45 minút = 30 hodín a 60 minút) - 30 vyučovacích hodín forma prezenčná - 10 vyučovacích hodín forma dištančná Predpokladaná cena školení vyplývajúca z prieskumu trhu je 840,00 EUR/kurz (28 eur/hod. * 30 hod. = 840,00 Eur). Zdokladovanie formou print screenov. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Daný lektor bude faktúrovaný v zmysle platných zákonov SR (obchodného zákonníka).	2.1.	
4.3.3	Lektor 3 - expert vzdelávania Ľudské práva a škola 1 sk	637004	osobohodina	30,00	28,00	840,00	Zabezpečenie vzdelávania učiteľov (20 účastníkov) - učiteľov školy. Počet hodín: 40 (40 vyučovacích hodín – teda 40 x 45 minút = 30 hodín a 60 minút) - 30 vyučovacích hodín forma prezenčná - 10 vyučovacích hodín forma dištančná Predpokladaná cena školení vyplývajúca z prieskumu trhu je 840,00 EUR/kurz (28 eur/hod. * 30 hod. = 840,00 Eur). Zdokladovanie formou print screenov. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste. Daný lektor bude faktúrovaný v zmysle platných zákonov SR (obchodného zákonníka).	2.1.	
4.4.	Ostatné výdavky - priame					1 487,50			
4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivitu PSV	636001	projekt	1,00	1 487,50	1 487,50	297,50 Eur *2,5 dní * 2 skupiny ; prenájom školiacich priestorov	2.1.	
4.5.	Podpora frekventantov					22 167,20			
4.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)	631001	projekt	1,00	2 400,00	2 400,00	Kurz PSV: UBYTOVANIE- 60 eur*2 noci*20 frekventantov= 2400,00 Eur; SPOLU= 2400,00 Eur (dodrzaný limit 60 eur/noc/osoba)	2.1.	
4.5.2	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1,00	4 500,00	4 500,00	Školiaci materiál a potreby ku všetkým kurzom (pisacie potreby rôzneho druhu a pod.) a materiály v tlačenej podobe a na cd. (min 20 ks z každého druhu)	2.1.	
4.5.3	Príspevky pre frekventa 1	637009	osobohodina	80,00	9,08	726,40	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 9,08 EUR/hod. = 726,40 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 1042,00 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 9,08 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.4	Príspevky pre frekventa 2	637009	osobohodina	80,00	8,31	664,80	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 8,31 EUR/hod. = 664,80 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 953,50 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 8,31 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.5	Príspevky pre frekventa 3	637009	osobohodina	80,00	6,93	554,40	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 6,96 EUR/hod. = 554,40 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 794,50 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 6,93 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	

4.5.6	Príspevky pre frekventa 4	637009	osobohodina	80,00	8,31	664,80	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 8,31 EUR/hod. = 664,80 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 953,00 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 8,31 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.7	Príspevky pre frekventa 5	637009	osobohodina	80,00	8,11	648,80	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 8,11 EUR/hod. = 648,80 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 930,50 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 8,11 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.8	Príspevky pre frekventa 6	637009	osobohodina	80,00	8,11	648,80	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 8,11 EUR/hod. = 648,80 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 930,50 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 8,11 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.9	Príspevky pre frekventa 7	637009	osobohodina	80,00	7,65	612,00	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 7,65 EUR/hod. = 612,00 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 877,50 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 7,65 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.10	Príspevky pre frekventa 8	637009	osobohodina	80,00	8,02	641,60	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 8,02 EUR/hod. = 641,60 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 919,50 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 8,02 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.11	Príspevky pre frekventa 9	637009	osobohodina	80,00	8,17	653,60	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 8,17 EUR/hod. = 653,60 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 937,00 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 8,17 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.12	Príspevky pre frekventa 10	637009	osobohodina	80,00	8,17	653,60	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 8,17 EUR/hod. = 653,60 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 937,00 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 8,17 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	

4.5.13	Príspevky pre frekventa 11	637009	osobohodina	80,00	9,10	728,00	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 9,10 EUR/hod. = 728,00 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 1044,00 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 9,10 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.14	Príspevky pre frekventa 12	637009	osobohodina	80,00	5,71	456,80	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 5,71 EUR/hod. = 456,80 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 655,50 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 5,71 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.15	Príspevky pre frekventa 13	637009	osobohodina	80,00	6,00	480,00	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 6,00 EUR/hod. = 480,00 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 688,50 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 6,00 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.16	Príspevky pre frekventa 14	637009	osobohodina	80,00	7,13	570,40	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 7,13 EUR/hod. = 570,40 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 818,00 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 7,13 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	

4.5.17	Príspevky pre frekventa 15	637009	osobohodina	80,00	5,89	471,20	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 5,89 EUR/hod. =471,20 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 676,00 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 5,89 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.18	Príspevky pre frekventa 16	637009	osobohodina	80,00	5,25	420,00	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 5,25 EUR/hod. =420,00 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 602,50 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 5,25 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.19	Príspevky pre frekventa 17	637009	osobohodina	80,00	5,86	468,80	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 5,86 EUR/hod. =468,80 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 672,50 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 5,86 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.20	Príspevky pre frekventa 18	637009	osobohodina	80,00	9,88	790,40	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 9,88 EUR/hod. =790,40 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 1133,00 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 9,88 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.21	Príspevky pre frekventa 19	637009	osobohodina	80,00	10,20	816,00	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 10,20 EUR/hod. =816,00 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 1170,50 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 10,20 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.22	Príspevky pre frekventa 20	637009	osobohodina	80,00	7,46	596,80	Náhrada mzdy účastníkov vzdelávania počas účasti na vzdelávacích aktivitách. dĺžka 80 hod. * 7,46 EUR/hod. =596,80 EUR. Hodinová sadzba vychádza z osob. nákladov 856,00 EUR/mes / 155 hod.+ odvody zamestnávateľa: sociálne poistenie (25,2%) + zdravotné poistenie (10%) vo výške 35,2%. Cena práce s odvodmi je 7,46 EUR / 1hod.. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste	2.1.	
4.5.23	Odborná literatúra	633009	projekt	1,00	3 000,00	3 000,00	Nákup odbornej literatúry k jednotlivým kurzom (rôzne odborné materiály a pomocné dokumenty k jednotlivým témam kurzov). Minimálne 50 ks.	2.1.	
4. Spolu						25 964,70			
X. Riadenie rizík (ak relevantné)									
X. Spolu						0,00			
CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						276 444,50			

	Kontrola kritérií efektivity rozpočtu	Suma v EUR	Reálne limity rozpočtu v %	Maximálne limity	
1.	Nepriame výdavky***	45 764,00	19,84%	20%	z priamych výdavkov
2.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	pre túto výzvu irelevantné		10%	z priamych výdavkov
3a.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (priame výdavky)	49 465,00	21,44%	40%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie/vybavenie (nepriame výdavky)	pre túto výzvu irelevantné		20%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	13 668,00	29,87%	30%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	22 502,00	9,75%	30%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prírážka	0	0,00%	5%	z celkových oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú **bežné výdavky** súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu, ak ide o bežný výdavok). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prírážky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenie sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.

Príloha č. 4 k Dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP

Podrobný popis aktivít

Podrobný popis aktivity 1	
Názov aktivity	1.1 Analýza, tvorba a inovácia vzdelávacích programov a vyučovacích predmetov
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01. 02. 2014 – 31. 07. 2015
Popis aktivity	

--	--

Metodológia aktivity	

--	--

--	--

--	--

Cieľová skupina	Veľkosť cieľovej skupiny <ul style="list-style-type: none">- 300 žiakov Veková štruktúra <ul style="list-style-type: none">- od 15 do 19 rokov Geografické umiestnenie <ul style="list-style-type: none">- Prešovský samosprávny kraj Vzdelanostná úroveň <ul style="list-style-type: none">- základné vzdelanie Pohlavie

	- bez rozdielu pohlavia
Výstupy aktivity	
Spôsob získavania spätnej väzby	

--	--

Podrobný popis aktivity 2	
Názov aktivity	2.1. Vzdelávanie pedagogických zamestnancov školy
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01. 06. 2014 – 31. 08. 2014
Popis aktivity	

--	--

--	--

Metodológia aktivity	
Cieľová skupina	<p>Veľkosť cieľovej skupiny</p> <ul style="list-style-type: none"> - 20 pedagogických pracovníkov <p>Veková štruktúra</p> <ul style="list-style-type: none"> - bez rozdielu veku <p>Geografické umiestnenie</p> <ul style="list-style-type: none"> - Prešovský samosprávny kraj <p>Vzdelanostná úroveň</p> <ul style="list-style-type: none"> - stredné odborné vzdelanie resp. vysokoškolské vzdelanie <p>Pohlavie</p> <ul style="list-style-type: none"> - bez rozdielu pohlavia
Výstupy aktivity	
Spôsob získavania spätnej väzby	